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电梯配件项目（二次）

2024年11月11日




第1章 项目信息
一、商务条款                                      货币单位：元
	序号
	名称
	单位
	数量
	预算单价（元）
	预算总价（元）

	1
	电梯配件
	项
	1
	200000
	200000

	
	总价合计
	200000.00 

	2
	资质要求
	
	无

	3
	付款方式
	
	按月据实付款。

	4
	交付使用时间
	
	合同签订后按计划分批供货，交货后 5 日内完成验收，以验收单为准。

	5
	质保期
	
	一年



二、评标方法及细则要求（最低价法）
表1：资格审查表
	



资格性审查

	具有独立承担民事责任的能力
	审查有效的营业执照或事业单位法人证书或执业许可证或自然人的身份证明。

	
	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	审查投标人2022年或2023年度经会计事务所出具的财务审计报告或基基本开户银行证明（需加盖银行公章或业务章）及基本开户银行出具的近一年内的银行资信证明。

	
	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	[bookmark: _GoBack]1.提供递交投标文件截止之日前一年内（至少一个月）的良好缴纳税收的相关凭据。（例如增值税、个人所得税等，但不包含工会经费）（以税务机关提供的纳税凭据或银行入账单为准）
2.提供递交投标文件截止之日前一年内（至少一个月）缴纳社会保险的凭证。（以社保机构出具的专用收据或社会保险缴纳清单为准）
注：依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

	
	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录
	1.审查“参加本采购活动前3年内”投标人书面声明函；
2.到提交投标文件的截止时间，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（以投标人通过“信用中国”网站和“中国政府采购网”网站的以上三项信用记录截图或评标现场核实情况为准）

	
	其他资质要求
	（如有）

	
	投标承诺书及法人授权委托书
	符合招标文件要求。（格式、填写要求、签署、盖章、委托人身份等）

	
	开标一览表
	符合招标文件要求。（格式、填写要求、签署、盖章等）

	
	投标文件规范性、符合性
	投标文件的编制、密封、装订、签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件的格式、文字、目录、页码等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。

	
	主要商务条款
	满足招标文件关于交付使用时间、质保期、付款方式要求。

	
	附加条件
	投标文件中不含采购人不能接受的附加条件。

	
	联合体投标
	本项目不接受联合体投标。（如要求联合体投标，符合本招标文件对联合体投标的相关要求）

	
	技术部分实质性内容
	明确所投全部货物的产品品牌、型号。

	
	
	主要技术参数指标（加“*”项）完全满足或优于招标文件要求。

	
	
	技术参数明确响应程度，逐一对应并作出响应说明。

	
	投标报价
	只能有一个有效报价且不超过采购预算。

	
	其他要求
	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。















第二章 投标人须知
一、报名须知
（一）报名方式
1、现场报名：报名时提供营业执照、资质证书复印件，复印件要求加盖公章。法人报名需提供身份证复印件，委托代理的提供委托代理书（见附件模板）。此项目投标报名及开标需为同一人。
2、线上报名：投标人下载附件1，按要求填写报名资料，请在报名时间内将报名资料发送到指定邮箱，开标时将纸质版报名资料同投标文件一起递交（请勿将报名资料装订到投标文件里）。
（邮箱地址：zxyyzbb8367192@163.com）
（二）开标地点：
市中心医院北门西侧人行道路北，好加汇胡同内向北走50米，路东院内办公楼（原工商所办公楼）三楼会议室
二、响应文件
（一）响应文件的构成及编制要求
响应文件应按照“响应文件格式”进行编写（可以增加附页），作为响应文件的组成部分。
（二）编制要求
投标文件统一使用A4规格书写、打印，提供封面，并编写目录，页码必须连续（不能打印的材料可手写页码），所有页面均需加盖公章。投标文件装订应采用胶订方式牢固装订成册，不可插页抽页，不可采用活页纸装订。正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当正本和副本不一致时，以正本为准。开标时供应商需将投标所需资料胶印3份（一正两副），并密封携带。
（三）投标报价
1.供应商进行报价时，按“开标一览表”规定的格式报出总价。
2.投标报价不得有选择性报价和附有条件的报价，不得缺项、漏项、不得高于预算价，否则按无效投标处理。
3.对报价的计算错误按以下原则修正：
3.1响应文件中开标一览表（报价表）内容与响应文件中响应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
3.2大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
3.3单价金额之和与总价不符的，应以总价为准。
三、开标
1.开标异议
供应商对开标有异议的，应当在开标现场提出，开标结束后，不再受理对开标过程的异议。
2.投标无效情形
评委将对各位投标人的资质、参数及响应程度、标书制作规范等进行审核，凡其中有一项不合格的，按无效投标处理。
3.有下列情形之一的，视为供应商串通投标：
（1）不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制，表现为制作格式等相同；
（2）不同供应商的响应文件由同一单位或者个人办理投标事宜；
（3）不同供应商的响应文件载明的项目管理或联系人为同一人；
（4）不同供应商的响应文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
    说明：在项目评审时被认定为串通投标的投标人不得参加该项目下的投标活动。
4.中标通知书发放
我院招标办以书面形式向成交供应商发出中标书，中标通知书是合同的重要组成部分，对采购人和成交供应商具有同等法律效力。
成交供应商需在规定时间内到指定地点领取中标通知书，须持中标通知书签订成交合同。
四、质疑
（一）供应商认为采购过程和中标、成交结果使自己权益受到损害的，可以在中标结果告知后2日内，以书面形式一次性向我单位提出质疑，质疑采用实名制。我单位将在7个工作日内以书面形式针对质疑内容作出答复。
（二）供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：
1.供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
2.质疑项目名称；
3.具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
4.事实依据及必要的法律依据；
5.质疑日期
（三）供应商在提出质疑时，请严格按照相关法律法规及质疑函范本要求提出和制作，否则，自行承担相关不利后果。
对捏造事实，提供虚假材料或者以非法手段取得证明材料进行恶意质疑的，一经查实，将上报监督部门，并不得再参与我院的任何采购项目。


五、投标失信行为黑名单制度
见下页














投标失信行为黑名单制度
为规范院内招标采购活动，约束投标供应商行为，保障医院的合法权益，现制定院内招标采购黑名单制度。
一、投标供应商有如下行为的之一的，纳入黑名单目录。
黑名单记录内容：投标厂家名称、法人名称（身份证号）、项目经办人（身份证号）、联系电话等。
（一）提供、采用虚假材料进行报名、投标、开标的；
（二）报名成功后无故不参加开标或开标迟到；
（三）在投标过程中存在陪标、串标、扰乱秩序等不良行为；
（四）中标后10个工作日内无正当理由未签订采购合同或拒绝签订采购合同；如有正当理由的，需提供经管理科室负责人签字的情况说明交招标办备案后解除。
（五）开标后经采购小组审查招标文件，有虚假应标、串标、陪标或者围标行为的（例如呈现规律性报价、等差或者等比排列；报价绑定、建立攻守联盟等）；投标资料格式、内容等雷同的。
（六）中标后不履行招标公告要求，例如不按时完工或交货、不履行质保条款、将项目私自转包等；
（七）所供货物低于参数要求、工程项目未按要求施工，未能通过验收，存在欺诈行为等；
（八）无故弃标，无故弃标的厂家不予退还投标保证金或者履约保证金（对在规定时间内不供货、不弃标的厂家在合同条款中要设置院方强制解除合同条款）。
（九）经我院认定的其他投标不良行为。
二、处罚措施
1.违反第1项、第2项、第3项、第4项条款的，自确定之日起，一年内不允许再次参加医院的招标采购活动。
2.违反第5项、第6项、第7项条款的，自确定之日起，三年内不允许再次参加医院的招标采购活动。
3.违反第8项及其他行为造成不良影响的，自确定之日起，永久不允许参加医院的招标采购活动。
以上条款需要管理科室及使用科室共同加强监管，发现问题由管理科室及时报送招标办备案。
三、本制度自下发之日起实施。
六、合同签订
中标单位持中标通知书及合同模板（一式六份，其中管理科室1份、审计科1份、财务科1份、招标办1份、中标供应商2份）同管理科室及分管院领导签订采购合同；合同签订后由招标办审核盖章。
招标办地址：好加汇巷内医院办公楼三楼     联系电话：0477-8367192

















第三章 投标文件格式
投标文件格式与要求
1． 报名人应按照以下格式与要求编制报名文件，且应不少于目录中要求的内容。
2． 报名文件应按目录的顺序，编制报名文件。
3． 报名文件统一使用A4规格打印，页码必须连续（不能打印的材料可手写页码），所有页面均需加盖公章。报名文件装订应采用胶订方式牢固装订成册，不可插页抽页，不可采用活页纸装订。
4． 报名材料的齐全程度，是医院确定最终选择的一个重要因素。
5． 报名单位在报名文件中提供的所有资料必须真实有效，如若提供虚假材料将依法追究其法律责任。
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（封面）
鄂尔多斯市中心医院院内采购项目投标文件
          

投标货物名称
（正本/副本）




报名单位：
联系人:
联系电话:
年   月   日
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投标承诺书
致：鄂尔多斯市中心医院
本投标人已详细阅读了                   项目招标公告及供应商须知等内容，自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：
1、自愿遵守有关政府采购、招标投标的法律法规规定，自觉维护市场秩序。如有违反，无条件接受相关部门的处罚；
2、我方在此声明，本次招标投标活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济职责，完全由我方负责；
3、我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担响应的法律职责；
4、我方承诺在中标后不将招标项目转包、分包。否则，同意被取消中标资格，并愿意承担任何处罚。
5、我方服从招标文件规定的时间安排，遵守招标有关会议现场纪律。否则，同意被废除投标资格并理解处罚。
6、保证投标文件不存在低于成本的恶意报价行为，也不存在恶意抬高报价行为。
7.我方一旦中标，将按规定及时与贵单位签订合同。

投标人名称：(盖公章)

法定代表人(或授权代理人)：(签字)

日期：   年    月    日


2、 开标一览表
开标一览表

投标人名称：
项目名称：
	投标总报价（元）
	质保期（年）

	大写：
	

	小写：
	



说明：1.所有价格均系用人民币表示，单位为元。
      2.价格应按照“响应文件投标人报价”的要求报价。
      3.格式、内容和签署、盖章必须完整。
      4.《开标一览表》中所填写内容与投标文件中内容不一致的，以开标一览表为准。





法定代表人或法人授权代表（签字、盖公章）：

年     月     日




三、法定代表人身份证明

供应商名称：                            
姓名：        性别：        年龄：        职务：         
系                               （供应商名称）的法定代表人。
特此证明
附：法定代表人身份证复印件
注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。


	

身份证正面
	

身份证反面




 

供应商：                       （单位公章）


      年      月       日
   





四、授权委托书

授权委托人身份证明
鄂尔多斯市中心医院：
兹委托我单位    姓名    参加贵单位组织的 项目名称,委托人全权代表我单位处理本项目的报名、投标等工作。我单位对委托代理人签署的内容负全部责任。签署的文件等内容不因授权的撤销而失效，委托人无转委托权。特此委托。
    
	


委托人身份证正面



授权人身份证正面










委托人身份证反面



授权人身份证反面






投标人：_____（盖单位章）

法定代表人签字：             

委托代理人签字：             

______年_____月_____日

五、投标人基本情况表
（营业执照及相关资质复印件）



























六、主要商务要求承诺书 

我公司承诺可以完全满足本次采购项目的所有主要商务条款要求（如标的提供的时间、标的提供的地点、投标有效期、 采购资金支付、验收要求、履约保证金等）。若有不符合或未按承诺履行的，后果和责任自负。 
如有优于招标文件主要商务要求的请在此承诺书中说明。 
具体优于内容 （如标的提供的时间、地点，质保期等） 。 
特此承诺。 


投标人名称：             （加盖公章） 


年    月   日 









7、 提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明材料 








八、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的声明

 我公司具备履行本次投标项目合同所必须的设备和专业技术能力。 
特此声明。 

投标人名称：＿＿＿＿＿＿（加盖公章）
 
年   月   日





九、报价单
	序号
	物资名称
	规格型号
	品牌
	投标品牌
	单位
	预估数量
	预算单价（元）
	预算总价（元）
	投标单价（元）
	投标总价（元）

	1
	奥的斯按钮
	0TIS BR32
	原厂配件
	
	个
	1
	40
	40
	
	

	2
	奥的斯编码器
	ERN 1387
	原厂配件
	
	个
	1
	1500
	1500
	
	

	3
	奥的斯并联外呼板
	DAA26800CR
	原厂配件
	
	块
	1
	280
	280
	
	

	4
	奥的斯主控板
	LCB II
	原厂配件
	
	块
	1
	3800
	3800
	
	

	5
	奥的斯轿内通讯板
	rs5
	原厂配件
	
	块
	1
	90
	90
	
	

	6
	奥的斯门电机(东芝)
	TS45071V1228
	原厂配件
	
	个
	1
	6800
	6800
	
	

	7
	奥的斯轿顶通讯板
	CSPB
	原厂配件
	
	块
	1
	1300
	1300
	
	

	8
	奥的斯门机皮带
	D03000
	原厂配件
	
	条
	1
	80
	80
	
	

	9
	奥的斯变频器
	CON8003Z220-4
	原厂配件
	
	个
	1
	4300
	4300
	
	

	10
	奥的斯变频器
	AVY3150-EBL-BR415KW
	原厂配件
	
	个
	1
	7890
	7890
	
	

	11
	奥的斯变频器
	AVY3150-EBL-BR4
7.5KW
	原厂配件
	
	套
	1
	6380
	6380
	
	

	12
	富士接触器
	SC-E2P/110v
	原厂配件
	
	个
	7
	380
	2660
	
	

	13
	富士接触器
	SC-N4/SE-80 DC48
	原厂配件
	
	个
	1
	1180
	1180
	
	

	14
	富士接触器
	SC-N4/SE(80)(AC380V)
	原厂配件
	
	个
	1
	1200
	1200
	
	

	15
	富士接触器
	SC-4-1/G(DC110V)
	原厂配件
	
	个
	2
	380
	760
	
	

	16
	宫士接触器
	SC L05A(110120V)
	原厂配件
	
	个
	3
	380
	1140
	
	

	17
	富士接触器
	SH-4(110-120V)
	原厂配件
	
	个
	4
	90
	360
	
	

	18
	富士接触器
	SC-E05A(110-120V)
	原厂配件
	
	个
	3
	420
	1260
	
	

	19
	富士接触器
	SC-N2(110-120V)
	原厂配件
	
	个
	2
	400
	800
	
	

	20
	富士接触器
	SH-4/G(DC110V)
	原厂配件
	
	个
	2
	320
	640
	
	

	21
	富士接触器
	SC-03/G(110-120V)
	原厂配件
	
	个
	1
	500
	500
	
	

	22
	富士接触器
	SC-E3P(110-120V)
	原厂配件
	
	个
	2
	400
	800
	
	

	23
	富士接触器
	SC-N1/G(DC48V)
	原厂配件
	
	个
	1
	330
	330
	
	

	24
	富士接触器
	SC-03/G(DC48V)
	原厂配件
	
	个
	2
	400
	800
	
	

	25
	日立安全钳
	FW-13MX
	原厂配件
	
	个
	1
	1600
	1600
	
	

	26
	日立主板
	GHE-FMT
	原厂配件
	
	块
	1
	6400
	6400
	
	

	27
	日立门机板
	DMC-1
	原厂配件
	
	块
	1
	800
	800
	
	

	28
	日立门机板
	DMD-1
	原厂配件
	
	块
	1
	980
	980
	
	

	29
	日立电梯靴衬
	125*16
	原厂配件
	
	个
	1
	10
	10
	
	

	30
	日立电梯通讯A板
	SCLA4
	原厂配件
	
	块
	1
	1100
	1100
	
	

	31
	日立电梯通讯小A板
	SCLA-V1.1
	原厂配件
	
	块
	1
	930
	930
	
	

	32
	日立电梯小B板
	SCLB-V1.1
	原厂配件
	
	块
	1
	750
	750
	
	

	33
	日立电梯大B板
	NPH-2 SCLB
	原厂配件
	
	块
	2
	1000
	2000
	
	

	34
	日立电梯变频器
	H7-30-4GA7
	原厂配件
	
	个
	1
	14500
	14500
	
	

	35
	日立电梯主板
	GHE-FMT
	原厂配件
	
	块
	1
	6980
	6980
	
	

	36
	日立导靴轮
	160*30*6004
	原厂配件
	
	个
	1
	180
	180
	
	

	37
	日立光电感应器
	NDS-2UAX、3UAX
	原厂配件
	
	个
	1
	980
	980
	
	

	38
	日立电梯光幕
	WEC0-917A61-AC220
	原厂配件
	
	套
	1
	1190
	1190
	
	

	39
	日立继电器板
	IOSB DWG 12501749
	原厂配件
	
	块
	1
	1400
	1400
	
	

	40
	日立继电器板
	RI0-12100030
	原厂配件
	
	块
	1
	2480
	2480
	
	

	41
	日立继电器板
	RDB -02
	原厂配件
	
	块
	1
	750
	750
	
	

	42
	日立继电器板
	RDB -01
	原厂配件
	
	块
	1
	1250
	1250
	
	

	43
	日立继电器板
	RYBD DWG.N0:1250275
	原厂配件
	
	个
	1
	900
	900
	
	

	44
	日立门电机
	YSMB7124
	原厂配件
	
	个
	1
	750
	750
	
	

	45
	日立电梯轿厢横显
	13501441-D
	原厂配件
	
	块
	1
	260
	260
	
	

	46
	日立电梯门滑块
	通用型
	原厂配件
	
	个
	1
	20
	20
	
	

	47
	日立梯门拉簧
	通用型
	原厂配件
	
	个
	1
	30
	30
	
	

	48
	日立主机编码器
	TS5208N122
	原厂配件
	
	个
	1
	2150
	2150
	
	

	49
	日立门机编码器
	HES-0512-2MHC
	原厂配件
	
	个
	1
	1380
	1380
	
	

	50
	日立轿厢风扇
	FB-9B
	原厂配件
	
	台
	1
	300
	300
	
	

	51
	日立平层感应器
	YC-25G
	原厂配件
	
	个
	1
	80
	80
	
	

	52
	日立外呼壳
	SCLCV1.1
	原厂配件
	
	套
	1
	500
	500
	
	

	53
	日立外呼板
	SCLCV1.113501146
	原厂配件
	
	块
	1
	188
	188
	
	

	54
	日立抱闸制动器
	GHB-500
	原厂配件
	
	个
	1
	3100
	3100
	
	

	55
	日立选层按钮
	通用型
	原厂配件
	
	套
	1
	40
	40
	
	

	56
	电梯门挂板
	通用型
	原厂配件
	
	块
	1
	260
	260
	
	

	57
	三菱按钮
	通用型
	原厂配件
	
	个
	2
	45
	90
	
	

	58
	三菱驱动板
	P203735B000G01
	原厂配件
	
	块
	1
	1800
	1800
	
	

	59
	三菱电源板
	P203722B000G01
	原厂配件
	
	块
	1
	380
	380
	
	

	60
	三菱主轴编码器
	X65AC-10
	原厂配件
	
	个
	2
	1800
	3600
	
	

	61
	三菱层站电源盒
	YE500B327G01
	原厂配件
	
	个
	1
	620
	620
	
	

	62
	三菱称重装置
	LIR-218
	原厂配件
	
	个
	1
	620
	620
	
	

	63
	三菱门机板
	P231715B000G02
	原厂配件
	
	块
	1
	5300
	5300
	
	

	64
	三菱电梯油杯
	RL-300
	原厂配件
	
	套
	1
	20
	20
	
	

	65
	三菱电梯主板
	P203728B000G06
	原厂配件
	
	块
	1
	5980
	5980
	
	

	66
	三菱驱动板
	P203735B000G01
	原厂配件
	
	块
	1
	980
	980
	
	

	67
	三菱电源板
	P203722B000G01
	原厂配件
	
	块
	1
	1870
	1870
	
	

	68
	三菱光幕
	MBS-S100
	原厂配件
	
	套
	1
	1800
	1800
	
	

	69
	三菱门滚轮
	通用型
	原厂配件
	
	个
	1
	20
	20
	
	

	70
	三菱门滑块
	63*40mm
	原厂配件
	
	个
	1
	10
	10
	
	

	71
	三菱模块
	PM300RSE120
	原厂配件
	
	块
	1
	4800
	4800
	
	

	72
	三菱整流桥模块
	PT150S16
	原厂配件
	
	个
	1
	380
	380
	
	

	73
	三菱门机马达
	EMB-80-4
	原厂配件
	
	个
	1
	1500
	1500
	
	

	74
	三菱互感器
	X54HA-01
	原厂配件
	
	个
	3
	380
	1140
	
	

	75
	三菱导靴
	通用型
	原厂配件
	
	个
	1
	260
	260
	
	

	76
	三菱平层感应器
	YG-28
	原厂配件
	
	个
	1
	80
	80
	
	

	77
	三菱外呼板
	P366705B000G04
	原厂配件
	
	个
	1
	350
	350
	
	

	78
	三菱接触器
	SRD-N8(DC120-125V)
	原厂配件
	
	个
	2
	360
	720
	
	

	79
	三菱接触器
	SD-N21(DC120-125V)
	原厂配件
	
	个
	1
	680
	680
	
	

	80
	三菱接触器
	SD-N35(DC120-125V)
	原厂配件
	
	个
	1
	180
	180
	
	

	81
	三菱变频器
	P203015B150G
	原厂配件
	
	个
	1
	11800
	11800
	
	

	82
	扶手带驱动轮
	申龙
	原厂配件
	
	个
	4
	180
	720
	
	

	83
	扶手带
	申龙
	原厂配件
	
	条
	1
	4800
	4800
	
	

	84
	扶梯抱闸微动开关
	申龙
	原厂配件
	
	个
	3
	280
	840
	
	

	85
	施耐德接触器
	LCID300380V
	原厂配件
	
	个
	1
	3250
	3250
	
	

	86
	施耐德接触器
	LC1D50 AC220V
	原厂配件
	
	个
	1
	368
	368
	
	

	87
	施耐德接触器
	LC1N65    AC220V
	原厂配件
	
	个
	3
	360
	1080
	
	

	88
	施耐德接触器
	LC1D65 AC220V
	原厂配件
	
	个
	1
	490
	490
	
	

	89
	施耐德接触器
	LC1D150 AC220V
	原厂配件
	
	个
	2
	980
	1960
	
	

	90
	施耐德接触器
	LC1D80(AC220V)
	原厂配件
	
	个
	1
	1100
	1100
	
	

	91
	施耐德辅助触头
	lnd11
	原厂配件
	
	个
	3
	30
	90
	
	

	92
	施耐德辅助触头
	lnd22
	原厂配件
	
	个
	4
	50
	200
	
	

	93
	通力电梯内呼板
	KM853300G01
	原厂配件
	
	个
	1
	210
	210
	
	

	94
	通力电梯外呼板
	KDS330
	原厂配件
	
	个
	1
	190
	190
	
	

	95
	通力西门子接触器
	3RT6026-
1BM40(AC220V)
	原厂配件
	
	个
	1
	698
	698
	
	

	96
	通力西门子接触器
	3RH6131-1AN20(AC220V)
	原厂配件
	
	个
	2
	320
	640
	
	

	97
	光幕(微科)
	通用型
	原厂配件
	
	套
	5
	480
	2400
	
	

	98
	永大电梯总控制电路板
	MPU
	原厂配件
	
	块
	1
	2800
	2800
	
	

	99
	永大输入输出电路板
	FI0
	原厂配件
	
	块
	1
	2300
	2300
	
	

	100
	永大轿顶通讯电路板
	SDC
	原厂配件
	
	块
	1
	3200
	3200
	
	

	101
	永大主电晶体驱动板
	SBDCC
	原厂配件
	
	块
	1
	1700
	1700
	
	

	102
	永大门机电路板
	DMC
	原厂配件
	
	块
	1
	1400
	1400
	
	

	103
	永大门机电路板
	XDR
	原厂配件
	
	块
	1
	1400
	1400
	
	

	104
	永大轿厢通讯电路板
	OPBLAN
	原厂配件
	
	块
	4
	1000
	4000
	
	

	105
	永大外呼通讯电路板
	SHLAN
	原厂配件
	
	块
	1
	500
	500
	
	

	106
	永大SVIND-S
	SVIND-S
	原厂配件
	
	块
	1
	580
	580
	
	

	107
	永大THLAN-S
	THLAN-S
	原厂配件
	
	块
	1
	680
	680
	
	

	108
	永大CPI
	CPI
	原厂配件
	
	块
	1
	600
	600
	
	

	109
	永大10T接触器
	NT2SC N1
	原厂配件
	
	个
	1
	480
	480
	
	

	110
	永大15B接触器
	NT2SC-03/G
	原厂配件
	
	个
	1
	390
	390
	
	

	111
	永大门机编码器
	TS6214N530
	原厂配件
	
	个
	1
	1980
	1980
	
	

	112
	永大大电容
	NT2400V3300uF
	原厂配件
	
	个
	1
	140
	140
	
	

	113
	永大层门钢索
	NT20P900
	原厂配件
	
	个
	1
	40
	40
	
	

	114
	永大风扇
	申花QF-200
	原厂配件
	
	个
	1
	290
	290
	
	

	115
	永大差动变压器
	NT2方型
	原厂配件
	
	个
	1
	300
	300
	
	

	116
	滑块
	通用型
	通用
	
	个
	1
	20
	20
	
	

	117
	电梯专用钢丝绳
	12#
	通用
	
	米
	40
	11
	440
	
	

	118
	电梯专用钢丝绳
	14#
	通用
	
	米
	50
	13
	650
	
	

	119
	底坑急停开关
	通用型
	通用
	
	个
	1
	30
	30
	
	

	120
	电梯专用机油
	美孚超级齿轮油/18升
	通用
	
	桶
	1
	438
	438
	
	

	121
	电梯应急灯
	12V锂电加应急灯
	通用
	
	套
	1
	150
	150
	
	

	122
	蓄电池
	12V 10AH 
	通用
	
	块
	1
	260
	260
	
	

	123
	电梯轿厢灯罩
	亚克力
	通用
	
	块
	1
	80
	80
	
	

	124
	变频器风扇
	8cm 24V
	通用
	
	个
	1
	130
	130
	
	

	125
	变频器风扇
	8cm 48V
	通用
	
	个
	1
	140
	140
	
	

	126
	变频器风扇
	12cm 220V
	通用
	
	个
	1
	120
	120
	
	

	127
	岗位式管道风机
	215W 220v
	通用
	
	个
	1
	500
	500
	
	

	128
	横流风扇
	FB-9B 220v
	通用
	
	个
	1
	290
	290
	
	

	129
	玻璃保险管
	2A、3A、5A(100个)
	通用
	
	盒
	1
	80
	80
	
	

	130
	电梯无线对讲主机
	DJX3T-12
	通用
	
	个
	1
	1400
	1400
	
	

	131
	电梯无线对讲分机
	DJX3T-13
	通用
	
	个
	1
	600
	600
	
	

	132
	厅门钢丝绳
	1000开门
	通用
	
	米
	1
	8
	8
	
	

	133
	回转链条
	双叉24节
	通用
	
	条
	9
	320
	2880
	
	

	134
	扶梯梯阶
	TJ1000
	通用
	
	个
	1
	1300
	1300
	
	

	135
	梳齿板
	22齿
	通用
	
	个
	1
	40
	40
	
	

	136
	电梯三角锁
	通用型
	通用
	
	个
	1
	140
	140
	
	

	137
	控制柜电阻
	1500W\2000W
	通用
	
	个
	1
	140
	140
	
	

	138
	门锁开关
	日立、三菱、奥的斯
	通用
	
	个
	1
	140
	140
	
	

	139
	补偿链
	350链径12mm
	通用
	
	米
	1
	200
	200
	
	

	140
	基站锁
	2803
	通用
	
	个
	1
	50
	50
	
	

	141
	急停按钮
	LA42J-01/R
	通用
	
	个
	1
	50
	50
	
	

	142
	轿门开关
	SEL1-A1ZPO
	通用
	
	个
	1
	50
	50
	
	

	143
	消防开关盒
	通用型
	通用
	
	个
	1
	190
	190
	
	

	144
	相位继电器
	UAY125EL
	通用
	
	个
	1
	400
	400
	
	

	145
	继电器
	UAY109EL
	通用
	
	个
	1
	500
	500
	
	

	146
	导轮组件
	日立、三菱
	通用
	
	个
	1
	200
	200
	
	

	147
	接触器
	CA3-KN22ED
	通用
	
	个
	1
	320
	320
	
	

	148
	横流式风扇
	QE 230
	通用
	
	个
	1
	200
	200
	
	

	149
	底坑检修盒
	通用型
	通用
	
	个
	1
	380
	380
	
	

	150
	检修按钮
	通用型
	通用
	
	个
	1
	80
	80
	
	

	151
	安全钳开关
	Z1R 236-1lzr-1816
	通用
	
	个
	1
	120
	120
	
	

	152
	LK/LN光电开关
	SN-GDC-5P
	通用
	
	个
	1
	130
	130
	
	

	153
	磁平层感应开关
	RM-YA
	通用
	
	个
	1
	260
	260
	
	

	154
	五方对讲电话机
	KZ39A
	通用
	
	个
	1
	260
	260
	
	

	155
	36V变压器
	通用型
	通用
	
	个
	1
	90
	90
	
	

	156
	厅门钢丝绳
	16201907-A/B
	通用
	
	个
	1
	50
	50
	
	

	157
	永大电梯按扭
	AK2026
	通用
	
	个
	1
	45
	45
	
	

	158
	厅门弹簧
	520硬款
	通用
	
	个
	1
	20
	20
	
	

	159
	靴寸(8K)
	DX1
	通用
	
	个
	1
	260
	260
	
	

	160
	门钢丝绳
	直径3.18mm
	通用
	
	米
	1
	5
	5
	
	

	161
	充电投光灯
	100W 12000毫安
	通用
	
	个
	1
	150
	150
	
	

	162
	LED照明
	40cm 一拖三 24W 6500k
	通用
	
	套
	1
	90
	90
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